Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

3.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do 30.9.2016.
3.2. Místo plnění smlouvy: dle přílohy č. 2

IV. Kupní cena

4.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží ve výši:

Celková kupní cena včetně DPH činí 793 912,46 Kč.
Slovy: sedmsetdevadesáttřitisícděvetsetdvanáctkorun českých a čtyřicetšest haléřů

v:

Cena za zboží bez DPH v Kč DPH 21 % Cena za zboží včetně DPH v Kč

656 126,00 kč 137 786,46 kč 793 912,46 kč
Cena za 1 ks - kalhoty k PS II

bez DPH
DPH 21 % Cena za 1 ks - kalhoty k PS II

včetně DPH
673,00 kč 141,33 kč 814,33 kč